
1 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

МИНИСТАРСТВО УНУТРАШЊИХ ПОСЛОВА  

Сектор за материјално-финансијске послове 

07 Број 404- JН-311/15-11 

18. децембар 2015.године 

Б е о г р а д  

   

   

  На основу члана 108. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, број 124/12, 14/15 

и 68/15), Извештаја о стручној оцени понуда у поступку јавне набавке мале вредности 07 број 404-

ЈН-311/15-10, овлашћења из Решења министра унутрашњих послова 01 број: 13367/14 од 17. 

децембра 2014. године, доносим 

 

О Д Л У К У 

о додели Уговора за ЈН број 311/15 

 

1. Уговор о јавној набавци радова: Санација крова објекта ПУ Нови Сад – ул. краља Петра I, 

бр. 11, за потребе Министарства унутрашњих послова, ЈН број 311/15, додељује се понуђачу  

„ХИДРОТЕРМА“ Д.О.О., Сремска Митровица, Марка Аурелија бб.  

 

    2.     Одлука ступа на снагу даном правноснажности. 

 

          3.     Ову одлуку објавити на Порталу јавних набавки и интернет страници Министарства, у 

року од три дана од дана њеног доношења. 

 

                                  О б р а з л о ж е њ е : 

1. На основу члана 39. Закона о јавним набавкама и Одлуке о покретању поступка јавне 

набавке 07 број 404-ЈН-311/15 од  01.децембра  2015. године, Министарство унутрашњих послова 

као Наручилац, спровело је поступак јавне набавке мале вредности радова: Санација крова објекта 

ПУ Нови Сад – ул. краља Петра I, бр. 11, за потребе Министарства унутрашњих послова, ЈН број 

311/15. 

 

2. Процењена вредност ове јавне набавке износи 2.999.000,00 динара без обрачунатог ПДВ-

а. Средства за реализацију ове набавке обезбеђена су у Плану извршења буџета МУП-а за 2015. 

годину, на економској класификацији 5113. 

 

3. Рок за подношење понуда био је 16. децембар 2015. године до 10:00 часова.  

 

4. Благовремено су понуде доставили следећи понуђачи:   

 

1. „ХИДРОТЕРМА“ Д.О.О., Сремска Митровица, Марка Аурелија бб  

2. Заједничка понуда понуђача GPZ„TEHNO BEOGRAD“, Нови Београд, Бул. 

Уметности бр. 359 и “ELKOMS“ Д.О.О., Београд, Јужни булевар 144/303а 

          5.     Поступак отварања понуда спроведен је дана  16. децембра 2015. године са почетком у 

13:00 часова, а окончан истог дана у  13.25 часова. 

 

          6.      Након разматрања понуда Комисија је утврдила: 

 

а)  да је понуда понуђача „ХИДРОТЕРМА“ Д.О.О., Сремска Митровица, Марка Аурелија бб, 

понуђена укупна цена од 1.927.610,00  динара без ПДВ-а, одговарајућа и прихватљива на основу 

достављене понуде 07 бр. 404-ЈН-311/15-05 од 14.12.2015.године.  

 



2 
 

Понуђач „ХИДРОТЕРМА“ Д.О.О., Сремска Митровица, Марка Аурелија бб, доставио је 

понуду 07 бр. 404-ЈН-311/15-05 од 14.12.2015.године. Понуда је благовремена тј. пристигла је дана 

14.12.2015. године у 12:51 часова (број понуде понуђача 418/15  од 08.12.2015. године). Понуђенe су 

следеће цене и услови набавке: 

                                                                                                                                              

 УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ БЕЗ ПДВ-а: 1.927.610,00  динара; 

 КРИТЕРИЈУМ ЗА ИЗБОР НАЈПОВОВОЉНИЈЕ ПОНУДЕ: најнижа цена; 

 НАЧИН ПЛАЋАЊА: У року од 45 дана од дана обостране овере ситуације, односно 

фактуре, а након извршеног пријема радова,, у складу са Законом о роковима измирења 

новчаних обавеза у комерцијалним трансакцијама („Службени гласник РС“, број 119/12) 

рачунајући од дана уредно примљеног рачуна; 

 МЕСТО ИЗВОЂЕЊА РАДОВА: ПУ Нови Сад – ул. краља Петра I, бр. 11. 

 РОК ИЗВОЂЕЊА РАДОВА: 40 календарских дана од дана увођења у посао.  

 ГАРАНТНИ РОК ЗА ИЗВЕДЕНЕ РАДОВЕ: 2 година од дана пријема радова.  

 ГАРАНТНИ РОК НА УГРАЂЕНУ ОПРЕМУ: 2 године од дана пријема радова.  

 РОК ВАЖЕЊА ПОНУДЕ: 60 дана од дана отварања понуде. 

 

б)   да је заједничка понуда понуђача GPZ„TEHNO BEOGRAD“ , Нови Београд, Бул. Уметности 

бр. 359“ и ELKOMS“ Д.О.О., Београд, Јужни булевар 144/303а, понуђена укупна цена од 

2.157.245,50,00 динара без ПДВ-а, одговарајућа и прихватљива на основу достављене понуде 07 

бр. 404-ЈН-298/15-08 од 14.12.2015.године.  

 

Понуђачи GPZ„TEHNO BEOGRAD“, Нови Београд, Бул. Уметности бр. 359“ и ELKOMS“ 

Д.О.О., Београд, Јужни булевар 144/303а, доставили су понуду 07 бр. 404-ЈН-311/15-06 од 

16.12.2015.године. Понуда је благовремена тј. пристигла је дана 16.12.2015. године у 08:33 часова 

(број понуде понуђача Р-304  од 14.12.2015. године). Понуђенe су следеће цене и услови набавке: 

                                                                                                                                              

 УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ БЕЗ ПДВ-а: 2.157.245,50,00 динара; 

 КРИТЕРИЈУМ ЗА ИЗБОР НАЈПОВОВОЉНИЈЕ ПОНУДЕ: најнижа цена; 

 НАЧИН ПЛАЋАЊА: У року од 45 дана од дана обостране овере ситуације, односно 

фактуре, а након извршеног пријема радова,, у складу са Законом о роковима измирења 

новчаних обавеза у комерцијалним трансакцијама („Службени гласник РС“, број 119/12) 

рачунајући од дана уредно примљеног рачуна; 

 МЕСТО ИЗВОЂЕЊА РАДОВА: ПУ Нови Сад – ул. краља Петра I, бр. 11. 

 РОК ИЗВОЂЕЊА РАДОВА: 60 календарских дана од дана увођења у посао.  

 ГАРАНТНИ РОК ЗА ИЗВЕДЕНЕ РАДОВЕ: 2 година од дана пријема радова.  

 ГАРАНТНИ РОК НА УГРАЂЕНУ ОПРЕМУ: 2 године од дана пријема радова.  

 РОК ВАЖЕЊА ПОНУДЕ: 90 дана од дана отварања понуде. 

  

У складу са чланом 93. став 4. Закона о јавним набавкама „Службени гласник РС број 124/12“, 

понуђачу је 17.12.2015. године послат захтев за  исправку рачунске грешке, уочене приликом 

разматрања понуде по окончаном поступку отварања понуда. Наиме, у Обрасцу понуде - Опису 

предмета набавке, на страни 27 и 28, наведено је следеће: 

  

 Код грађевинских и грађевинско-занатских радова за ставку 64.- Набавка, транспорт и 

уградња керамичког умиваоника са стубом типа „ Видима“..., у колони Укупна цена без 

ПДВ-а је исказан износ од  29.100,00 динара, а треба да буде 19.400,00,(2,00 x 

9.700,00=29.100,00 а треба да буде 19.400,00) док је у истој колони укупан износ 

2.057.943,50, а треба да буде 2.048.243,50 динара. 

 



3 
 

 Укупна вредност понуде без ПДВ-а  је 2.166.945,50, а треба да буде 2.157.245,50 динара, 

укупан износ са ПДВ-ом је 2.600.334,60 динара, а треба да буде 2.588.694,60 динара(ПДВ 

433.389,10 а треба да буде 431.449,10). 

 

 Понуђач је 17.12.2015.године путем мејла потврдио сагласност са уоченом рачунском 

грешком. 

 

7.  Комисија је утврдила да су понуде понуђача „ХИДРОТЕРМА“ Д.О.О., Сремска 

Митровица, Марка Аурелија бб и заједничка понуда понуђача GPZ„TEHNO BEOGRAD“ , Нови 

Београд, Бул. Уметности бр. 359 и ELKOMS“ Д.О.О., Београд, Јужни булевар 144/303а, 

прихватљиве. 

Прихватљиве понуде Комисија је оцењивaла применом критеријума: најнижа понуђена цена. 

 

Понуђач „ХИДРОТЕРМА“ Д.О.О., Сремска Митровица, Марка Аурелија бб, понудио је 

најнижу укупну цену од 1.927.610,00  динара без ПДВ-а. 

 

8. С обзиром да је понуђач „ХИДРОТЕРМА“ Д.О.О., Сремска Митровица, Марка Аурелија 

бб, понудио цену у висини од 1.927.610,00  динара, Комисија је предложила да се за најповољнију 

понуду у поступку јавне набавке мале вредности радова: Санација крова објекта ПУ Нови Сад – ул. 

краља Петра I, бр. 11, за потребе Министарства унутрашњих послова, ЈН број 311/15, изабере 

понуда понуђача 

 

 

„ХИДРОТЕРМА“ Д.О.О.,  
Сремска Митровица, Марка Аурелија бб, 

 

 Предлог Комисије за јавну набавку помоћник  министра – начелник Сектора је прихватио у 

потпуности. 

 На основу изнетог, одлучено је као у диспозитиву ове Одлуке. 

 

 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: 

 

Против ове одлуке може се поднети захтев за заштиту права у року од 5 (пет) дана од дана објаве 

Одлуке, сходно члану 149. став 6. Закона о јавним набавкама. 

 

 

 

 

                               ПОМОЋНИК  МИНИСТРА 

            НАЧЕЛНИК СЕКТОРА  

         

 

                                                                                                           Мирјана Недељковић с.р. 

 

 

Д о с т а в и т и 

 

- Одељењу за јавне набавке 

- Одељењу за финансијско рачуноводствене послове и буџет 

- Одељењу за материјалне послове                                                                                                   


